
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22.05.2023 № 838 

 
городской округ Химки 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

городского округа Химки Московской области от 05.07.2016 № 652  

«О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет городского округа Химки 

Московской области и о ее списании» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», учитывая наличие решения Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области от 19.04.2017 № 08/5  

«О Порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию  

и списании задолженности по платежам в бюджет городского округа 

Химки Московской области», на основании Устава городского округа 

Химки Московской области Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать постановление Администрации от 05.07.2016 № 652  

«О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет городского округа Химки 

Московской области и о ее списании» утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа – начальника 

Финансового управления Гурьеву Н.Н. 

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 


